令和 5 年６月吉日

ご家族様 各位

株式会社 ヒューマンケアー

ヒューマンヒルズ初山

施設長 北島 政孝

面会の再開について

入梅の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、新型コロナウイルス感染症法 5 類引き下げに伴い今月から、ご家族面会

を再開させていただき、居室内にてお会いすることも可能とさせていただきました。

引き続き、ご面会に際しましては感染予防対策に努めていただきますよう、ご理解とご

協力の程よろしくお願い致します。

記

(留意事項として)

・当日のスケジュール調整が円滑に行えますので、ご面会に来られる際は事前にご連絡い

ただけますと幸いです。

・ご面会の際は、体調確認、検温、手洗いと手指消毒を済ませ、マスク着用のうえでフロ

アにお上がりくださる様お願い致します。

・ご面会の際、生物の差し入れをされた場合には、職員に一声かけていただきますようお

願い致します。